

נוהל מבחנים

המבחנים מתקיימים פרונטלית במכללת ארזים. בהגיעכם למכללה למבחן, אנא וודאו באיזה כיתה הינכם משובצים לבחינה (אם לא מצאתם את שמכם ברשימה, אנא פנו למנהל סטודנטים). סטודנטים יכולים להיבחן רק אם עמדו בדרישות האקדמיות של הקורס, והסדירו את מלוא שכר הלימוד.

אופי המבחנים

במבחנים העיוניים, חלקם אמריקאים וחלקם פתוחים או השילוב בין השניים, לשיקול דעת צוות ההוראה.

בחלק מהמבחנים, המורים הגדירו אפשרות של בחינה עם חומר פתוח. בבחינה שלא הוגדר בה אפשרות של חומר פתוח, אסור להכניס חומר לימודי או כל חומר כתוב אחר לבחינה.

חומר פתוח בבחינה הינו על דפים, לא תתאפשר הכנסת מחשבים לבחינה.

בכניסתכם לכיתת המבחן, יקבלו אתכם צוות הבוחנים האמונים על התנהלות המבחן עצמו. אנא הקשיבו להנחיות שלהם, הם שם כדי לעזור לכם. **עליכם להשאיר את החפצים האישיים שלכם בכניסה לכיתה**, כולל הטלפון הנייד ושעון חכם ולהתיישב לבחינה.



אתם יכולים להשאיר אתכם כלי כתיבה, מים ומשהו קטן לאכול

טפסים אמריקאים:

את המבחנים האמריקאים אנחנו סורקים כדי לקבל תשובות למבחנים ולכן תקבלו מהבוחנים טפסי תשובות מובנים.

הבוחנים בכיתה יסבירו לכם איך להזין נכון את מספרי תעודות הזהות שלכם בטופס. אנא הקשיבו להם בעיון, טופס שלא הוזן נכון, עלול לאבד את הציון שלו.

על הטופס יש לענות בעט שחור או כחול כהה בלבד.

כל סימון אחר, לא יצליח להיקלט ע"י הסורק.

זמני הגעה לבחינה ויציאות יזומות:

לכל מועד מבחן מוגדר בלוח המבחנים שעת התחלה וסיום.

לא נאפשר כניסה מאוחרת לבחינות מעבר ל-15 דקות מזמן התחלת הבחינה. **במקרה של איחור על הסטודנט יהיה להגיע ולהיבחן במועד אחר.**

בכניסתכם לבחינה תתבקשו לחתום על כניסתכם ובתום הבחינה תחתמו ביציאה. יציאה לשירותים במהלך הבחינה תתאפשר לתלמיד בודד ובתנאי שלא בחצי שעה ראשונה או אחרונה של הבחינה.

בתום הבחינה, יש להעביר לבוחן את טופס המבחן, טופס התשובות ודפי הטיוטה שלכם.

אין להוציא מחדר המבחן שום טופס או דף הקשור לבחינה.

ליווי המבחן:

מורי הקורס ילוו את הבחינה לאחר חצי שעה מתחילתה, הם יעברו בין התלמידים ויענו על שאלות. אנא התאזרו בסבלנות עד שהמורה יתפנה אליכם.

אנו ממליצים לכם כשנתקלתם בשאלה לא ברורה, להמשיך הלאה לשאלה הבאה ולרכז בהמשך את השאלות שלכם למורה.

פסילת מבחן

סטודנט שימצא מעתיק בבחינה או מפר את כללי ההתנהגות במבחן, המבחן יפסל והנושא יועבר לטיפול ועדת משמעת בנוכחות ראש מנהל הסטודנטים ומנהל המגמה.

הקלות במבחנים

בכדי לקבל הקלות במבחנים יש להעביר אישורים מסודרים עם אבחונים על ליקויי למידה **לפני מועד הבחינה!** למורן גרין למייל moran@arazim-academy.com ההקלות האפשריות בהתאם לאבחון הן, הארכת זמן בבחינה, חדר נפרד לבחינה או הקראה של הבחינה. תלמידים שעברית אינה שפת האם שלהם ורוצים להיעזר במילון יכולים לאחר אישור ממורן, להביא מילון כתוב לבחינה (לא מחשב).

מועדי ב ומועדים מיוחדים :

לכל בחינה מוגדרים 2 מועדים הינכם יכולים לבחור לגשת למועד ב' במקום מועד א' בכדי לרווח את לוח המבחנים שלכם אך הציון של מועד ב' הינו הסופי. מועדים מיוחדים יתאפשרו ללא תשלום נוסף במקרה של מחלה (עם הגשת אישור מחלה מסודר) או מילואים. סטודנט שנעדר מסיבה אישית, שאינה מאושרת יוכל לבקש לגשת לבחינה חוזרת במועד מיוחד בתשלום של 200 ₪ לבחינה. נערוך מועד ג עבור הסטודנטים שיאושרו באופן פרטני בהתייעצות ואישור של מורה הקורס ומרכז המגמה ובתיאום מול מורן גרין רכזת הבחינות וירונה פפושדו ראש מנהל סטודנטים.

ציונים:

ציוני הבחינות יועברו לסטודנטים עד שבוע לפני תאריך מועד ב' של אותה בחינה. הם יופיעו עבורכם באתר הלמידה האישי. הינכם יכולים לראות את הבחינות שלכם בתיאום מראש מול מורן גרין במשרדה. ניתן לערער על תוצאות בחינה אחרי שעברתם עליה ע"י הגשת ערעור מסודר שתקבלו מרכזת הלימודים והיא תעביר אותו למורה הקורס.

אנו מאחלים לכולם למידה פורייה ומשמעותית והצלחה בבחינות

מכללת ארזים